
^%/^o^^
Příloha č . 1 zřizovací listiny

DODATEK č . 9^ o ^
KE SMLOUVE O VÝPUJCCE

č. 42/4/2004
uzavřený v souladu s ustanovením ^ 2193 a násl. zákona č. 89/2012 .Sh., občanského zákoníku,

v platném znění

Smluvní strany

Název:
Sídlo:
Identifikační č íslo:
zastoupené primátorem:
(dále jen „půj čitel")

a

Statutární město Most
434 69 Most, Radniční 1 /2
00266094
Mgr. Janem Paparegou

Název organizace: Základní škola, Most, Obránců míru 2944, příspěvková organizace
Sídlo : 434 O1 Most, Obránců míru 2944
Právní forma: příspěvková organizace
Identifika ční č íslo: 00830984
zastoupená ředitelem: Mgr. Svatoplukem Matějkou
(dále jen „vypůj č itel")

(společně dále jako „účastníci")
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku tento

dodatek č . 9 ke Smlouvě o výpůjčce č . 42/4/2004

ČI. I.
Předmět dodatku

1. Účastníci shodně konstatují, že mezi nimi byla uzavřena shora uvedená Smlouva o výp ůj čce č .
64/4/2004 ve znění jejích dodatků č . 1 až č . 8(dále jen „smlouva").

2. Účastníci se dohodli, že se od nabytí ú činnosti tohoto dodatku Smlouva m ění takto:

Č lánek L, bod 1.2 Smlouvy se zrušuje a nahrazuje textem následujícího znění:

1.2. Půj čitel je vlastníkem níže uvedených nemovitých věcí včetně jejich součástí a příslušenství
vi celkové pořizovací účetní hodnotě 33 243 419,00 Kč (dále jako „předmět výpůj čky").
Pozemky a budovy jsou zapsány v k. ú. Most II katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem
pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišt ěm Most a Litoměřice.

1. pozemky
parcela druh pozemku výměra v m2 cena za m2 pořizovací účetní hodn. v Kč
4750 zastavěná plocha a nádvoří (čp. 2944) 460 100,00 46 000,00
4751 zastavěná plocha a nádvoří (bez čp.) 477 100,00 47 700,00

Stránka: 1 z 3



4752 zastavěná plocha a nádvoří (bez čp.) 349 100,00 34 900,00
4753 zastavěná plocha a nádvoří (bez čp.) 377 100,00 37 700,00
4754 zastavěná plocha a nádvoří (bez čp.) 350 100,00 35 000,00
4755 zastavěná plocha a nádvoří (bez čp.) 347 100,00 34 700,00
4756 zastavěná plocha a nádvoří (bez čp.) 748 100,00 74 800,00
4757 ostatni plocha 20 398 3,00 61 194,00

2. budovy
název č íslo popisné inventární č íslo pořizovací účetní hodnota v Kč
základní škola 2944 115730000024 22 921 115,00

3. stavby
název inventární číslo pořizovací účetní hodnota v Kč
spojovací chodník 115940002046 3 251 681,00
hřiště 115940002226 6 045 725,00
terénní úpravy 115940002227 466 914,00
oplocení 115940002228 185 990,00

vše v obci Most, k. ú. Most II

Dodatkem č . 9 se snižuje celková účetní hodnota majetku předaného k hospodaření z původní částky
33 246 394,00 Kč o částku 2 975,00 Kč z důvodu likvidace vrat, která byla příslušenstvím stavby
oplocení, inv. č . 115940002228. Nová účetní hodnota majetku činí 33 243 419,00 Kč .

3. V dalším zůstává smlouva nezměněna.

Čl. II.
Závěrečná ustanovení

1. Sjednává se, že účastníci považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou
i v případě , že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouv ě uvedenou č i naposledy písemně
oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě
nevyzvedne, a to dnem, kdy se zásilka vrátí zp ět odesílateli. Účastníci sjednávají, že veškerá
korespondence bude adresována na adresy uvedené v záhlaví smlouvy.

2. Účastníci výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva vč . jejích dodatků byla vedena v evidenci smluv
vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č . 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, a která obsahuje údaje o ú častnících, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a
datum jejího uzavření. Údaji o účastnících se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, p říjmení,
datu narození a místě trvalého pobytu.

3. Účastníci prohlašují, že skute čnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství
a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. č . 106/1999 Sb., a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

4. V případě , že některé ustanovení tohoto dodatku je nebo se stane neú činné, zůstávají ostatní ustanovení
účinná. Účastníci se zavazují nahradit neúčinné ustanovení ustanovením jiným, účinným, které svým
obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení p ůvodního, neúčinného. Účastníci
sjednávají, že veškeré spory ze Smlouvy ve zn ění jejích dodatků budou řešit primárně dohodou.

Stránka: 2 z 3



5. Účastníci sjednávají, že od úč innosti tohoto dodatku se řídí práva a povinnosti obou účastníků zejména
zák. č . 89/2012 Sb., Ob čanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými právními
předpisy.

6. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží p ůj čitel a jeden vypůjč itel.
Jakákoliv změna Smlouvy je neplatná, pokud nemá písemnou formu v podob ě č íslovaného dodatku.

7. Tento dodatek nabývá platnosti a úč innosti dnem podpisu oběma účastníky.

8. Účastníci po řádném přečtení tohoto dodatku a seznámení se s jeho obsahem prohlašují, že je jim znám
jeho smysl a účel, že tento odpovídá projevu jejich vůle a že k němu přistupují svobodně a vážně, nikoliv
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

9. Tento dodatek se uzavírá na základ ě Usnesení Rady města Mostu č . RmM/2069/36/2016/3 ze dne
9. 6. 2016. Usnesení je přílohou č . 1 tohoto dodatku.

V Mostě dne:

Vypůj čitel:
2 9 -06- 2016

V Mostě dne:

Půjčitel:

Mgr. Svatopluk Matějka
ředitel základní školy primátor

Jan

Z 3 -06- 2016

města Mostu

Datum
Titul, jméno, příjmení (nebo

název orgánu)
Funkce, ORJ Podpis

ZpracovaUa/i/y: 17. 6. 2016 referentka OŠKaS

Vedoucí odboru: 17. 6. 2016 vedoucí OŠKaS

Správice rozpočtu: 17. 6. 2016 ekonomka OŠKaS

q dotace EU apod. q podmíněná pohl / Kč (vč . D

Za OF posoudil/a: Q7 ^ (, O^I^^
referent OF - specialista
daní a účetnictví

Právně posoudil/a: AK

Za VM schváliUa: ^`'JIQp ^^{,^ /^ náměstkyně primátora

Důvod uzavření: Usneseni RmM č. 2069/36/2016/3 ze dne 9. 6. 2016

Stránka: 3 z 3



Výpis z usnesení

z 36. schůze Rady města Mostu ve funkčním období 2014 - 2018, která se konala
dne 9. 6. 2016 v zasedací místnosti č . 101 budovy Magistrátu m ěsta Mostu

Usnesení č . RmM/2069/36/2016/3

Rada města

schvaluje

uzavření dodatku č . 9 ke smlouvě o výpůj čce č . 42/4/2004 se Základní školou, Most, Obránců
míru 2944, příspěvkovou organizací, kterým se snižuje účetní hodnota nemovitého majetku
předaného k hospodaření Základní škole, Most, Obránců míru 2944, příspěvkové organizaci,
o částku 2.975 Kč z důvodu likvidace vrat, která byla p říslušenstvím stavby oplocení,
inv. č . 115940002228.

Hlasování : pro -10 proti - 0 zdrž. - 0


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4

